

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ ถ 53 041 สายห้วยจะกา หมู่ที่ 3 บ้านแม่ลาน ตำบลแม่ลาน กว้าง 4 00 เมตร ยาว 1 700 เมตร หนา 0 15 เมตร	
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	1,020.000	220.56	224,971.20	1.3642	300.88	306,905.71
2	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	340.000	451.71	153,581.40	1.3642	616.22	209,515.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ ถ 53 041 สายห้วยจะกา หมู่ที่ 3 บ้านแม่ลาน ตำบลแม่ลาน กว้าง 4 00 เมตร ยาว 1 700 เมตร หน้า 0 15 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน อำเภอสว่าง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,800.000	380.64	2,588,352.00	1.3642	519.26	3,531,029.79
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	224.000	1,086.39	243,351.36	1.3642	1,482.05	331,979.92
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,136.000	43.75	49,700.00	1.3642	59.68	67,800.74
รวมราคากลาง								4,447,231.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ ๓ 041 สายห้วยจะกา หมู่ที่ 3 บ้านแม่ลาน ตำบลแม่ลาน กว้าง 4 00 เมตร ยาว 1 700 เมตร หนา 0 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6 800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน อำเภอฉวาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน
------------------------------------	---

ประวิทย์ ลำเพ็ง
(ประวิทย์ ลำเพ็ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรินนา ถาปิงยศ
(สรินนา ถาปิงยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชูศักดิ์ ถาปิงยศ
(ชูศักดิ์ ถาปิงยศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ ลำเพ็ง

24 ธันวาคม 2567